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MODELLO ORGANIZZATIVO del 

TUTORATO MULTILIVELLO 
 

COORDINATORE: Professor Paolo Moro 
 

REFERENTI DI AREA (Docenti e Tutores) 

Orientamento in ingresso, open day, promozione e 

contatti nelle scuole 

 

Professor Maurizio Bianchini, Simonlucio Scarpelli e 

Luca Polesel 

Stage, orientamento e tirocinio forense anticipato e 

clinica giuridica 

 

Professor Marco Speranzin e Paolo Moro, Gabriele 

Bettamin, Tommaso Zambon, Leonardo Brnelic 

Piani di studio e riconoscimento di crediti ed esami 

 

 

Professor Stefano Solari, Leonardo Brnelic e Gianluca 

Vettoretto 

Erasmus ed internazionalizzazione Professoressa Elena Buoso, Luigi Vacilotto e Gianluca 

Vettoretto 
 

 
REFERENTI DI ATTIVITA’ (Docenti e Tutores) 

Attività di supporto per AMBITO 

o Gruppi di studio privatistici 

Responsabile docente: Riccardo Mazzariol, Lorenza Bullo 

Tutor: Federico Regini, Simonlucio Scarpelli, Luca Polesel, Camilla Zornetta e Marco Panizzon 

 

o Gruppi di studio pubblicistici 

Responsabile docente: Enrico Minnei 

Tutor: Pietro Mazzega, Leonardo Brnelic, Gabriele Bettamin, Luigi Vacilotto e Gianluca Vettoretto 

Attività di supporto per METODO 

o Tommaso Zambon (Biblioteca e banche dati) 

o Giorgia Zornetta (Metodo universitario) 

o Ilaria Biasioli (Metodo universitario e studente atleta) 

 

Tutorato FORMATIVO: Referenti AMMINISTRATIVI: 

Marco Panizzon, Coordinatore per la Scuola di 

Giurisprudenza, Giulia Stevanato, Gioia Sidoti,  

Gianluca Vettoretto 

Promozione e canali social: Aurora Biz, Gianluca 

Vettoretto e Gabriele Bettamin 

 Pagina LinkedIn: Pietro Mazzega, Leonardo Brnelic, 

Tommaso Zambon 

 

 Email: Ilaria Biasioli, Federico Regini, Camilla Zornetta, 

Giorgia Zornetta, Luca Polesel, Luigi Vacilotto e 

Simonlucio Scarpelli ecc. 
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MODELLO ORGANIZZATIVO del 

TUTORATO MULTILIVELLO 
 

COORDINATORE: Professor Paolo Moro 

 

INDIRIZZI E-MAIL DEI TUTORS 

 

Bettamin Gabriele 

 

gabriele.bettamin@studenti.unipd.it 

Biasioli Ilaria 

 

ilaria.biasioli@studenti.unipd.it 

Biz Aurora 

 

aurora.biz@studenti.unipd.it 

Brnelic Leonardo 

 

leonardo.brnelic@studenti.unipd.it 

Mazzega Pietro 

 

pietro.mazzega@studenti.unipd.it 

Panizzon Marco 

 

marco.panizzon@studenti.unipd.it 

Polesel Luca 

 

luca.polesel@studenti.unipd.it 

Regini Federico 

 

federico.regini@studenti.unipd.it 

Scarpelli Simonlucio 

 

simonlucioidolo.scarpelli@studenti.unipd.it 

Sidoti Gioia gioia.sidoti@studenti.unipd.it 

Stevanato Giulia giulia.stevanato.2@studenti.unipd.it 

Vacilotto Luigi 

 

luigi.vacilotto@studenti.unipd.it 

Vettoretto Gianluca 

 

gianluca.vettoretto@studenti.unipd.it 

Zambon Tommaso 

 

tommaso.zambon.1@studenti.unipd.it 

Zornetta Camilla 

 

camilla.zornetta@studenti.unipd.it 

Zornetta Giorgia 

 

giorgia.zornetta.1@studenti.unipd.it 

 

 


